Oggetto:

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

Approvazione del regolamento
personale del Comparto.

£33

per i procedimenti disciplinari per il

Servizio LEgale

Bilancio

Sub aggregato di spesa

CE.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilita del fondo del sopra riportato sub-
aggregato ¢ sufficiente a coprire la spesa-prevista dal presente
atto.

Per I"ULficio RISCONII0. .o s sien s i anm i s sassas s s visiows 505

I Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto:

Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L’ addetto alla verifica della compatibilitd economica

Lista di liquidazione n°®

11 Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario
(Dott. Gianluca Roccella)

Servizio Legale

1l Responsﬁbﬁl?@ll’istruttoria
Dott.ségii { MariayBruno

Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Aurelia SQH_iEa

Hr]jirigentd Avvocato

a’n?elo F[ﬁ@é:réra

\_/

Seduta del giorno __

Nei locali della sede legale dell’ Azienda
Piazza S.M.di Gesu, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano
Con I’assistenza, quale Segretario

el Dott. Francesco Giovanni Maran@
¢, Nicolo Romano

ha adottato la seguente deliberazione




Premesso che, con deliberazione n. 352 del 18/06/2015, ¢ stato approvato il regolamento in materia
disciplinare per il personale del Comparto;

Ravvisata la necessita di procedere all'approvazione di un nuovo regolamento in sostituzione di
quello approvato con deliberazione n. 352/2015, al fine di adeguarlo alle recenti novita legislative di cui
al D.Lgs n.165/2001 come modificato ed integrato, da ultimo, con il D. Lgs. n.75/2017;

Vista la nota con cui I’Assessorato della Salute, nello stabilire la decorrenza del periodo di proroga
delle Direzioni Generali, in scadenza di mandato, ha precisato che durante il citato periodo le stesse
Direzioni possono adottare soltanto atti di ordinaria amministrazione ovvero soltanto urgenti ed
indifferibili;

Rilevato che I’adeguamento dei regolamenti aziendali a disposizioni normative possa ricomprendersi
tra gli atti di ordinaria amministrazione;

Ritenuto pertanto di approvare l'allegato “Regolamento per i procedimenti disciplinari — Area del
Comparto” (all. A), in uno al Codice disciplinare (all. B), parti integranti della presente deliberazione, in
sostituzione del Regolamento in materia disciplinare per il personale del comparto, gia adottato con
deliberazione n. 352/2015, il cui testo ¢ da intendersi abrogato alla data di adozione del nuovo
Regolamento;

Ritenuto di pubblicare il nuovo “Regolamento per i procedimenti disciplinari — Area del
Comparto”, in uno al Codice disciplinare, sul sito istituzionale dell'Azienda (Intranet ed Internet);
Ravvisata ’urgenza e I’indifferibilitad della presente, stante la necessita di procedere celermente
all’adeguamento alle recenti novita in materia disciplinare;
Su proposta del Dirigente Avvocato che, nell’ambito delle proprie attribuzioni, ne attesta la piena
legittimita nonché la correttezza formale e sostanziale;
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario,

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare 1'allegato “Regolamento per i procedimenti disciplinari — Area del Comparto” (all.A),
in uno al Codice disciplinare (all.B), parti integranti della presente deliberazione, in sostituzione del
Regolamento in materia disciplinare per il personale del comparto, gia adottato con deliberazione n.
352/2015, il cui testo & da intendersi abrogato alla data di adozione del nuovo Regolamento.

Pubblicare il nuovo “Regolamento per i procedimenti disciplinari — Area del Comparto”, in uno al
Codice disciplinare, sul sito istituzionale dell'Azienda (Intranet ed Internet).

Munire la presente della clausola della immediata esecutivita, stante la necessitd di procedere
celermente all’adeguamento alle recenti novita in materia disciplinare.

INISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
nnino) 7/ (D.ssa fnpa Rita Mattalianc)
Yops K |
ILDIRET£@KE\" fNERALE

(Dott. G101g10 G1\1‘1/h Santonocito)

., ’

IL SEGRETARIO
[.(Dott. Francesco Giovanni Marangiaﬁ
— —————

Dor, /VI'COIO, omano

-



(2]

Copia della presente deliberazione sara pubblicata ali’albo deli’Azienda, dal giorn

I e per i successivi 1G giormni

i ’addetto aila pubblicazione

lla Azienda dal

o
=
®)
=2
&
[n))
=)
fall
as)
S
&
s
o
D)

, ai sensi dell’art. 63

P
Larv.e Hie

tro la stessa non & stata prodotta opposizione.

]
(]
o
)
()

~. 25/93, cosi comne sostituito dall’art.

53 L.R.

[l Direttore Amministrativo

prot. .

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanita il

Notificata al Collegio Sindacale

wval

L2 presente deliberazione € esecut
.ﬁﬁmmediatamente

0 perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
rtuatc dall’Assessorato Regionale per ta

O a seguito del controllo preventivo effetty

; Bl o o PN 0N S S £ ok
A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

ile

Il Funzicnario Respensabile




